## National Student Clearinghouse

Aggregate Report - Batch ID: FINAL-edited\_i\_ccsso-colorado\_20110824@112545.ZIP!!colorado\_class\_of\_2009\_c11\_ccsso\_20110815-20110825221950.txl

Aggregate	Report - Batch ID:	FINAL-edited_i_ccsso-colorado_20110824@112545.ZIP!!colorado_class_of_2009_c11_ccsso_20110815-20110825221950.txt									
		Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hi Graduatio	gh School	Initial In-State Public Enr 16 Months of High Scho		progress with	of one year's worth of in 2 years of initial in- ic enrollment (C12)			
000		Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N N	6 of students with initial in-state public enrollment			
State: CO Total high school	graduates	47,691	32,772	68.7%	26,149	54.8%	20,064	76.7%			
District: ACADEN Total high school	MY SCHOOL DISTRICT 20 graduates	1,455	1,179	81.0%	881	60.5%	693	78.7%			
District: ADAMS Total high school	12 FIVE STAR SCHOOL DIST graduates	TRICT 1,962	1,237	63.0%	1,057	53.9%	811	76.7%			
District: ADAMS Total high school	COUNTY SCHOOL DISTRICT graduates	14 375	105	28.0%	88	23.5%	51	58.0%			
District: ADAMS Total high school	COUNTY SCHOOL DISTRICT graduates	387	184	47.5%	164	42.4%	111	67.7%			
District: AGATE S Total high school	SCHOOL DISTRICT 300 graduates			70.0%		70.0%		71.4%			
District: AGUILAR Total high school	R REORGANIZED SCHOOL D	DISTRICT 6		40.0%		40.0%		100.0%			
District: AKRON : Total high school	SCHOOL DISTRICT R-1 graduates	36	29	80.6%	24	66.7%	19	79.2%			
	SA SCHOOL DISTRICT RE-11	J 149	89	59.7%	76	51.0%	64	84.2%			
	ETA SCHOOL DISTRICT 50		60	53.6%	42	37.5%	32	76.2%			
	REE SCHOOL DISTRICT R-2			88.9%	_	77.8%		71.4%			
	FLAGLER SCHOOL DISTRIC	T C-20	11	68.8%	10	62.5%	8	80.0%			
	SCHOOL DISTRICT 1	125	106	84.8%	56	44.8%	44	78.6%			
	GHLAND SCHOOL DISTRICT	RE-9	33	55.0%	20	33.3%	16	80.0%			
	A SCHOOL DISTRICT	1,301	648	49.8%	546	42.0%	381	69.8%			
_	D SCHOOL DISTRICT 10 JT-	·R 98	65	66.3%	56	57.1%	39	69.6%			
District: BENNET Total high school	T SCHOOL DISTRICT 29J graduates	87	53	60.9%	47	54.0%	36	76.6%			
District: BETHUN Total high school	IE SCHOOL DISTRICT R-5 graduates			55.6%		22.2%		100.0%			
District: BIG SAN Total high school	IDY SCHOOL DISTRICT 100J graduates	17	13	76.5%	8	47.1%	7	87.5%			
_	R VALLEY SCHOOL DISTRIC	CT RE-2 2,105	1,704	81.0%	1,151	54.7%	972	84.4%			
District: BRANSC Total high school	ON REORGANIZED SCHOOL graduates	DISTRICT 82	17	42.5%	16	40.0%	12	75.0%			
	DALE SCHOOL DISTRICT RE			54.5%		54.5%		83.3%			
	ON SCHOOL DISTRICT 27J	511	300	58.7%	248	48.5%	178	71.8%			
	SCHOOL DISTRICT RE-2(J)	95	60	63.2%	49	51.6%	40	81.6%			
District: BUENA \ Total high school	VISTA SCHOOL DISTRICT R-	31 88	55	62.5%	48	54.5%	41	85.4%			

	Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hig Graduation	gh School	Initial In-State Public Enr 16 Months of High Scho		progress with	of one year's worth of in 2 years of initial in- ic enrollment (C12)
0.11.00	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N 9	% of students with initial in-state public enrollment
State: CO Total high school graduates	54	33	61.1%	18	33.3%	15	83.3%
District: BYERS SCHOOL DISTRICT 32J Total high school graduates	29	21	72.4%	16	55.2%	11	68.8%
District: CALHAN SCHOOL DISTRICT RJ-1 Total high school graduates	39	29	74.4%	26	66.7%	15	57.7%
District: CAMPO SCHOOL DISTRICT RE-6 Total high school graduates			42.9%		28.6%		50.0%
District: CANON CITY SCHOOL DISTRICT RE Total high school graduates	-1 270	153	56.7%	128	47.4%	80	62.5%
District: CENTENNIAL SCHOOL DISTRICT R- Total high school graduates	1 202	151	74.8%	129	63.9%	90	69.8%
District: CENTER CONSOLIDATED SCHOOL Total high school graduates	DISTRICT 26JT 33	17	51.5%	17	51.5%	13	76.5%
District: CHERAW SCHOOL DISTRICT 31 Total high school graduates			90.9%		90.9%		80.0%
District: CHERRY CREEK SCHOOL DISTRICT Total high school graduates	3,337	2,549	76.4%	1,865	55.9%	1,482	79.5%
District: CHEYENNE COUNTY SCHOOL DIST Total high school graduates			66.7%		53.3%		75.0%
District: CHEYENNE MOUNTAIN SCHOOL DIS Total high school graduates	352	305	86.6%	212	60.2%	178	84.0%
District: CLEAR CREEK SCHOOL DISTRICT F Total high school graduates	RE-1 62	50	80.6%	36	58.1%	26	72.2%
District: COLORADO CHARTER SCHOOLS Total high school graduates	952	580	60.9%	455	47.8%	301	66.2%
District: COLORADO SPRINGS SCHOOL DISTOTAL high school graduates	1,754	1,097	62.5%	887	50.6%	649	73.2%
District: COTOPAXI SCHOOL DISTRICT RE-3 Total high school graduates	20	11	55.0%	11	55.0%	10	90.9%
District: CREEDE CONSOLIDATED SCHOOL Total high school graduates			70.0%		70.0%		85.7%
District: CRIPPLE CREEK-VICTOR SCHOOL I Total high school graduates	31	14	45.2%	10	32.3%	6	60.0%
District: CROWLEY COUNTY SCHOOL DISTR Total high school graduates	32	23	71.9%	22	68.8%	15	68.2%
District: CUSTER COUNTY SCHOOL DISTRICT Total high school graduates	CT 1 41	26	63.4%	20	48.8%	19	95.0%
District: Centennial Boces Total high school graduates	25	9	36.0%	9	36.0%	7	77.8%
District: Charter School Institute Total high school graduates	71	34	47.9%	29	40.8%	20	69.0%
District: DE BEQUE SCHOOL DISTRICT 49JT Total high school graduates			33.3%		33.3%		100.0%
District: DEER TRAIL SCHOOL DISTRICT 26J Total high school graduates			75.0%		66.7%		100.0%
District: DEL NORTE SCHOOL DISTRICT C-7 Total high school graduates	25	20	80.0%	16	64.0%	14	87.5%
District: DELTA COUNTY SCHOOL DISTRICT Total high school graduates	376	178	47.3%	145	38.6%	119	82.1%
District: DENVER COUNTY SCHOOL DISTRIC Total high school graduates District: DOLORES COUNTY SCHOOL DISTR	2,706	1,632	60.3%	1,227	45.3%	835	68.1%

	Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hi Graduatio	gh School	Initial In-State Public Enr 16 Months of High Scho		progress with	of one year's worth of in 2 years of initial in- ic enrollment (C12)
	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N	% of students with initia in-state public enrollment
State: CO Total high school graduates	24	16	66.7%	14	58.3%	11	78.6%
District: DOLORES SCHOOL DISTRICT RE-4A Total high school graduates	38	24	63.2%	22	57.9%	19	86.4%
District: DOUGLAS COUNTY SCHOOL DISTRI Total high school graduates	ICT RE-1 3,348	2,647	79.1%	2,040	60.9%	1,691	82.99
District: DURANGO SCHOOL DISTRICT 9-R Total high school graduates	323	240	74.3%	158	48.9%	126	79.7%
District: EADS SCHOOL DISTRICT RE-1 Total high school graduates	23	19	82.6%	16	69.6%	14	87.5%
District: EAGLE COUNTY SCHOOL DISTRICT Total high school graduates	RE-50 328	202	61.6%	161	49.1%	118	73.3%
District: EAST GRAND SCHOOL DISTRICT 2 Total high school graduates	115	79	68.7%	53	46.1%	43	81.19
District: EAST OTERO SCHOOL DISTRICT R- Total high school graduates	107	74	69.2%	65	60.7%	43	66.29
District: EATON SCHOOL DISTRICT RE-2 Total high school graduates	104	82	78.8%	66	63.5%	54	81.89
District: EDISON SCHOOL DISTRICT 54 JT Total high school graduates	23	10	43.5%	9	39.1%	4	44.49
District: ELBERT SCHOOL DISTRICT 200 Total high school graduates	17	13	76.5%	9	52.9%	7	77.89
District: ELIZABETH SCHOOL DISTRICT C-1 Total high school graduates	201	129	64.2%	116	57.7%	96	82.89
District: ELLICOTT SCHOOL DISTRICT 22 Total high school graduates	44	19	43.2%	15	34.1%	11	73.39
District: ENGLEWOOD SCHOOL DISTRICT 1 Total high school graduates	210	117	55.7%	98	46.7%	63	64.39
District: FALCON SCHOOL DISTRICT 49 Total high school graduates	659	451	68.4%	380	57.7%	275	72.49
District: FLORENCE SCHOOL DISTRICT RE-2 Total high school graduates	114	63	55.3%	52	45.6%	33	63.59
District: FORT MORGAN SCHOOL DISTRICT   Total high school graduates	RE-3 140	86	61.4%	72	51.4%	52	72.2%
District: FOUNTAIN-FORT CARSON SCHOOL Total high school graduates	DISTRICT 8	234	65.9%	187	52.7%	123	65.89
District: FOWLER SCHOOL DISTRICT R-4J Total high school graduates	22	13	59.1%	9	40.9%	6	66.79
District: FRENCHMAN SCHOOL DISTRICT RE Total high school graduates	-3	17	77.3%	16	72.7%	12	75.09
District: GARFIELD COUNTY SCHOOL DISTR Total high school graduates	ICT 16 67	35	52.2%	30	44.8%	17	56.79
District: GARFIELD SCHOOL DISTRICT RE-2 Total high school graduates	216	124	57.4%	104	48.1%	70	67.39
District: GENOA-HUGO SCHOOL DISTRICT C Total high school graduates	113		92.9%		85.7%		58.39
District: GILPIN COUNTY SCHOOL DISTRICT Total high school graduates	RE-1 17	13	76.5%	12	70.6%	9	75.0%
District: GRANADA SCHOOL DISTRICT RE-1 Total high school graduates			66.7%		60.0%		77.89
District: GUNNISON WATERSHED SCHOOL D Total high school graduates	DISTRICT RE 1J 106	80	75.5%	59	55.7%	50	84.79
District: HANOVER SCHOOL DISTRICT 28							

	Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hi Graduatio	gh School	Initial In-State Public Enr 16 Months of High Scho		progress with	of one year's worth of nin 2 years of initial in- lic enrollment (C12)
	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N	% of students with initial in-state public enrollment
State: CO Total high school graduates	18	11	61.1%	10	55.6%	9	90.0%
District: HARRISON SCHOOL DISTRICT 2 Total high school graduates	428	216	50.5%	174	40.7%	109	62.6%
District: HAXTUN SCHOOL DISTRICT RE-2J Total high school graduates	20	11	55.0%	3	15.0%	2	66.7%
District: HAYDEN SCHOOL DISTRICT RE-1 Total high school graduates	32	20	62.5%	18	56.3%	14	77.8%
District: HI-PLAINS SCHOOL DISTRICT R-23 Total high school graduates			54.5%		27.3%		100.0%
District: HOEHNE REORGANIZED SCHOOL I Total high school graduates	DISTRICT 3	31	93.9%	28	84.8%	25	89.3%
District: HOLLY SCHOOL DISTRICT RE-3 Total high school graduates			73.3%		73.3%		81.8%
District: HOLYOKE SCHOOL DISTRICT RE-1. Total high school graduates	36	26	72.2%	22	61.1%	15	68.2%
District: HUERFANO SCHOOL DISTRICT RE- Total high school graduates	28	19	67.9%	18	64.3%	14	77.8%
District: IDALIA SCHOOL DISTRICT RJ-3 Total high school graduates	_		87.5%		62.5%		60.0%
District: IGNACIO SCHOOL DISTRICT 11 JT Total high school graduates	42	13	31.0%	7	16.7%	3	42.9%
District: JEFFERSON COUNTY SCHOOL DIS Total high school graduates	5,699	4,396	77.1%	3,734	65.5%	2,934	78.6%
District: JULESBURG SCHOOL DISTRICT RE Total high school graduates	31	22	71.0%	18	58.1%	6	33.3%
District: KARVAL SCHOOL DISTRICT RE-23 Total high school graduates	30	18	60.0%	16	53.3%	7	43.8%
District: KIM REORGANIZED SCHOOL DISTR Total high school graduates	RICT 88		87.5%		87.5%		85.7%
District: KIOWA SCHOOL DISTRICT C-2 Total high school graduates	26	17	65.4%	16	61.5%	13	81.3%
District: KIT CARSON SCHOOL DISTRICT R- Total high school graduates	1		62.5%		50.0%		100.0%
District: LA VETA SCHOOL DISTRICT RE-2 Total high school graduates	21	15	71.4%	14	66.7%	11	78.6%
District: LAKE COUNTY SCHOOL DISTRICT F Total high school graduates	64	27	42.2%	20	31.3%	15	75.0%
District: LAMAR SCHOOL DISTRICT RE-2 Total high school graduates	89	56	62.9%	52	58.4%	31	59.6%
District: LAS ANIMAS SCHOOL DISTRICT RE Total high school graduates	24	15	62.5%	15	62.5%	11	73.3%
District: LEWIS-PALMER SCHOOL DISTRICT Total high school graduates	440	362	82.3%	278	63.2%	232	83.5%
District: LIBERTY SCHOOL DISTRICT J-4 Total high school graduates	_		75.0%		75.0%		66.7%
District: LIMON SCHOOL DISTRICT RE-4J Total high school graduates	31	21	67.7%	17	54.8%	13	76.5%
District: LITTLETON SCHOOL DISTRICT 6 Total high school graduates	1,222	1,002	82.0%	716	58.6%	570	79.6%
District: LONE STAR SCHOOL DISTRICT 101 Total high school graduates District: MANCOS SCHOOL DISTRICT RE-6			66.7%		55.6%		100.0%

	Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hi Graduatio	gh School	Initial In-State Public Enr 16 Months of High Scho		Completion of one year's worth of progress within 2 years of initial instate public enrollment (C12)		
State: CO	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N	% of students with initial in-state public enrollment	
Total high school graduates	21	9	42.9%	8	38.1%	6	75.0%	
District: MANITOU SPRINGS SCHOOL DISTRICT Total high school graduates	CT 14 102	76	74.5%	63	61.8%	48	76.2%	
District: MANZANOLA SCHOOL DISTRICT 3J Total high school graduates			85.7%		85.7%		66.7%	
District: MAPLETON SCHOOL DISTRICT 1 Total high school graduates	269	111	41.3%	87	32.3%	53	60.9%	
District: MCCLAVE SCHOOL DISTRICT RE-2 Total high school graduates	18	17	94.4%	14	77.8%	12	85.7%	
District: MEEKER SCHOOL DISTRICT RE-1 Total high school graduates	46	29	63.0%	21	45.7%	11	52.4%	
District: MERINO SCHOOL DISTRICT RE-4J Total high school graduates	23	18	78.3%	18	78.3%	13	72.2%	
District: MESA COUNTY VALLEY SCHOOL DIS Total high school graduates	1,337	791	59.2%	672	50.3%	523	77.8%	
District: MIAMI-YODER SCHOOL DISTRICT 60 Total high school graduates	23	16	69.6%	15	65.2%	11	73.3%	
District: MOFFAT COUNTY SCHOOL DISTRICT Total high school graduates	FRE-1 150	98	65.3%	69	46.0%	52	75.4%	
District: MOFFAT SCHOOL DISTRICT 2 Total high school graduates			88.9%		77.8%		57.1%	
District: MONTE VISTA SCHOOL DISTRICT C-8 Total high school graduates	85	46	54.1%	42	49.4%	35	83.3%	
District: MONTEZUMA-CORTEZ SCHOOL DIST Total high school graduates	158	86	54.4%	53	33.5%	45	84.9%	
District: MONTROSE COUNTY SCHOOL DISTR Total high school graduates	331	199	60.1%	163	49.2%	134	82.2%	
District: MOUNTAIN VALLEY SCHOOL DISTRICT Total high school graduates	CT RE-1 246	160	65.0%	133	54.1%	105	78.9%	
District: Mountain BOCES Total high school graduates	35	7	20.0%	6	17.1%	4	66.7%	
District: NORTH CONEJOS SCHOOL DISTRICT Total high school graduates	96	54	56.3%	45	46.9%	34	75.6%	
District: NORTH PARK SCHOOL DISTRICT R-1 Total high school graduates			44.4%		44.4%		100.0%	
District: NORTHWEST COLORADO BOCES Total high school graduates	_		33.3%		33.3%		0.0%	
District: NORWOOD SCHOOL DISTRICT R-2J Total high school graduates	32	16	50.0%	12	37.5%	10	83.3%	
District: OTIS SCHOOL DISTRICT R-3 Total high school graduates			83.3%		50.0%		100.0%	
District: OURAY SCHOOL DISTRICT R-1 Total high school graduates	23	15	65.2%	10	43.5%	7	70.0%	
District: PARK COUNTY SCHOOL DISTRICT RI Total high school graduates	E-2 33	18	54.5%	16	48.5%	13	81.3%	
District: PARK SCHOOL DISTRICT R-3 Total high school graduates	90	62	68.9%	46	51.1%	39	84.8%	
District: PAWNEE SCHOOL DISTRICT RE-12 Total high school graduates			87.5%		50.0%		100.0%	
District: PEYTON SCHOOL DISTRICT 23 JT Total high school graduates District: PLAINVIEW SCHOOL DISTRICT RE-2	59	38	64.4%	36	61.0%	28	77.8%	

	Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hi Graduatio	gh School	Initial In-State Public Enro 16 Months of High School		Completion of one year's worth of progress within 2 years of initial instate public enrollment (C12)		
	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N	% of students with initial in-state public enrollment	
State: CO Total high school graduates			100.0%		100.0%		100.0%	
District: PLATEAU SCHOOL DISTRICT RE-5 Total high school graduates			73.3%		40.0%		100.0%	
District: PLATEAU VALLEY SCHOOL DISTRIC Total high school graduates	T 50 74	27	36.5%	21	28.4%	11	52.4%	
District: PLATTE CANYON SCHOOL DISTRICT Total high school graduates	T 1	81	72.3%	71	63.4%	51	71.8%	
District: PLATTE VALLEY SCHOOL DISTRICT Total high school graduates	RE-3		62.5%		50.0%		50.0%	
District: POUDRE SCHOOL DISTRICT R-1 Total high school graduates	1,819	1,418	78.0%	1,134	62.3%	904	79.7%	
District: PRAIRIE SCHOOL DISTRICT RE-11 Total high school graduates			80.0%		70.0%		100.0%	
District: PRIMERO REORGANIZED SCHOOL I Total high school graduates	DISTRICT RE-2	9	50.0%	8	44.4%	6	75.0%	
District: PRITCHETT SCHOOL DISTRICT RE-3 Total high school graduates	3		75.0%		50.0%		100.0%	
District: PUEBLO CITY SCHOOL DISTRICT 60 Total high school graduates	746	470	63.0%	444	59.5%	320	72.1%	
District: PUEBLO COUNTY SCHOOL DISTRIC Total high school graduates	T 70 608	408	67.1%	376	61.8%	285	75.8%	
District: RANGELY SCHOOL DISTRICT RE-4 Total high school graduates	28	23	82.1%	21	75.0%	19	90.5%	
District: RIDGWAY SCHOOL DISTRICT R-2 Total high school graduates	17	12	70.6%	6	35.3%	4	66.7%	
District: ROARING FORK SCHOOL DISTRICT Total high school graduates	302	212	70.2%	188	62.3%	139	73.9%	
District: ROCKY FORD SCHOOL DISTRICT R- Total high school graduates	38	29	76.3%	25	65.8%	18	72.0%	
District: SAINT VRAIN VALLEY SCHOOL DIST Total high school graduates	TRICT RE-1J 1,394	989	70.9%	805	57.7%	648	80.5%	
District: SALIDA SCHOOL DISTRICT R-32 Total high school graduates	68	41	60.3%	32	47.1%	31	96.9%	
District: SANFORD SCHOOL DISTRICT 6J Total high school graduates	23	14	60.9%	10	43.5%	9	90.0%	
District: SANGRE DE CRISTO SCHOOL DISTR Total high school graduates	27	18	66.7%	18	66.7%	15	83.3%	
District: SARGENT SCHOOL DISTRICT RE-33 Total high school graduates	.J 26	23	88.5%	22	84.6%	20	90.9%	
District: SHERIDAN SCHOOL DISTRICT 2 Total high school graduates	92	34	37.0%	31	33.7%	16	51.6%	
District: SIERRA GRANDE SCHOOL DISTRICT Total high school graduates	T R-30		73.3%		66.7%		90.0%	
District: SILVERTON SCHOOL DISTRICT 1 Total high school graduates			100.0%		50.0%		100.0%	
District: SOUTH CONEJOS SCHOOL DISTRIC Total high school graduates	17	14	82.4%	12	70.6%	9	75.0%	
District: SOUTH ROUTT SCHOOL DISTRICT F Total high school graduates	26	14	53.8%	12	46.2%	11	91.7%	
District: SPRINGFIELD SCHOOL DISTRICT RE Total high school graduates District: STEAMBOAT SPRINGS SCHOOL DIS	17	9	52.9%	7	41.2%	5	71.4%	

	Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hi Graduatio	gh School	Initial In-State Public Enr 16 Months of High Scho		Completion of one year's worth of progress within 2 years of initial instate public enrollment (C12)		
	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N	% of students with initial in-state public enrollment	
State: CO Total high school graduates	121	100	82.6%	76	62.8%	63	82.9%	
District: STRASBURG SCHOOL DISTRICT 31J Total high school graduates	75	55	73.3%	44	58.7%	35	79.5%	
District: STRATTON SCHOOL DISTRICT R-4 Total high school graduates	17	12	70.6%	11	64.7%	9	81.8%	
District: SUMMIT SCHOOL DISTRICT RE-1 Total high school graduates	202	158	78.2%	118	58.4%	85	72.0%	
District: SWINK SCHOOL DISTRICT 33 Total high school graduates	23	19	82.6%	17	73.9%	13	76.5%	
District: TELLURIDE SCHOOL DISTRICT R-1 Total high school graduates	53	41	77.4%	20	37.7%	18	90.0%	
District: THOMPSON SCHOOL DISTRICT R-2J Total high school graduates	865	574	66.4%	465	53.8%	365	78.5%	
District: TRINIDAD SCHOOL DISTRICT 1 Total high school graduates	79	57	72.2%	53	67.1%	40	75.5%	
District: VALLEY SCHOOL DISTRICT RE-1 Total high school graduates District: VILAS SCHOOL DISTRICT RE-5	141	109	77.3%	95	67.4%	74	77.9%	
Total high school graduates  District: WALSH SCHOOL DISTRICT RE-1	77	29	37.7%	24	31.2%	15	62.5%	
Total high school graduates  District: WELD COUNTY SCHOOL DISTRICT 6			72.7%		45.5%		100.0%	
Total high school graduates  District: WELD COUNTY SCHOOL DISTRICT R	914	583	63.8%	513	56.1%	365	71.2%	
Total high school graduates  District: WELD COUNTY SCHOOL DISTRICT R	117	67	57.3%	62	53.0%	46	74.2%	
Total high school graduates  District: WELD COUNTY SCHOOL DISTRICT R	111 E-4	61	55.0%	47	42.3%	36	76.6%	
Total high school graduates  District: WELD COUNTY SCHOOL DISTRICT R	229 E-5J	159	69.4%	143	62.4%	108	75.5%	
Total high school graduates  District: WELD COUNTY SCHOOL DISTRICT R		74	53.6%	52	37.7%	34	65.4%	
Total high school graduates  District: WELD COUNTY SCHOOL DISTRICT R		63	67.0%	56	59.6%	38	67.9%	
Total high school graduates  District: WELDON VALLEY SCHOOL DISTRICT	125 RE-20(J)	66	52.8%	56	44.8%	37	66.1%	
Total high school graduates  District: WEST END SCHOOL DISTRICT RE-2			70.0%		50.0%		80.0%	
Total high school graduates  District: WEST GRAND SCHOOL DISTRICT 1-			72.7%		72.7%		75.0%	
Total high school graduates  District: WIDEFIELD SCHOOL DISTRICT 3	30	17	56.7%	14	46.7%	10	71.4%	
Total high school graduates  District: WILEY SCHOOL DISTRICT RE-13 JT  Total high school graduates	535	329 46	61.5%	283	52.9%	197	69.6%	
District: WOODLAND PARK SCHOOL DISTRIC Total high school graduates		160	73.0% 70.2%	39 132	61.9% 57.9%	31 101	79.5% 76.5%	
District: WOODLIN SCHOOL DISTRICT R-104 Total high school graduates	220	100	57.1%	132	42.9%	101	100.0%	
Total high school graduates  District: WRAY SCHOOL DISTRICT RD-2  Total high school graduates  District: YUMA SCHOOL DISTRICT 1	50	35	70.0%	18	36.0%	12	66.7%	

	Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hig Graduation	gh School	Initial In-State Public Enr 16 Months of High Scho		Completion of one year's worth of progress within 2 years of initial instate public enrollment (C12)		
222	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N	% of students with initial in-state public enrollment	
State: CO Total high school graduates	58	32	55.2%	24	41.4%	16	66.7%	
ADAMS CITY HIGH SCHOOL (060000) Total high school graduates	310	97	31.3%	81	26.1%	51	63.0%	
AGATE JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (060 Total high school graduates			70.0%		70.0%		71.4%	
AGUILAR JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (C Total high school graduates	060010)		40.0%		40.0%		100.0%	
AKRON HIGH SCHOOL (060020) Total high school graduates	36	29	80.6%	24	66.7%	19	79.2%	
ALAMOSA OPEN SCHOOL (060024) Total high school graduates	16	4	25.0%	3	18.8%	3	100.0%	
ALAMOSA HIGH SCHOOL (060025) Total high school graduates	133	85	63.9%	73	54.9%	61	83.6%	
ANTONITO HIGH SCHOOL (060030) Total high school graduates	17	14	82.4%	12	70.6%	9	75.0%	
ARICKAREE JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOO Total high school graduates	L (060045)		88.9%		77.8%		71.4%	
RALSTON VALLEY HIGH SCHOOL (060051) Total high school graduates	354	325	91.8%	262	74.0%	223	85.1%	
ARVADA HIGH SCHOOL (060055) Total high school graduates	248	146	58.9%	129	52.0%	76	58.9%	
ARVADA WEST HIGH SCHOOL (060057) Total high school graduates	339	280	82.6%	237	69.9%	190	80.2%	
POMONA HIGH SCHOOL (060058) Total high school graduates ASPEN HIGH SCHOOL (060060)	356	259	72.8%	234	65.7%	175	74.8%	
Total high school graduates  Amandla Charter Academy (060064)	125	106	84.8%	56	44.8%	44	78.6%	
Total high school graduates HIGHLAND HIGH SCHOOL (060065)	26	16	61.5%	11	42.3%	4	36.4%	
Total high school graduates  EAGLECREST HIGH SCHOOL (060066)	60	33	55.0%	20	33.3%	16	80.0%	
Total high school graduates  AURORA CENTRAL HIGH SCHOOL (060070)	528	360	68.2%	286	54.2%	222	77.6%	
Total high school graduates  GATEWAY HIGH SCHOOL (060071)	325	115	35.4%	99	30.5%	54	54.5%	
Total high school graduates  WILLIAM SMITH ALTERNATIVE HIGH SCHO	289 OL (060072)	152	52.6%	122	42.2%	85	69.7%	
Total high school graduates HINKLEY HIGH SCHOOL (060073)	OL (000012)		20.0%		20.0%		33.3%	
Total high school graduates  PLATTE CANYON HIGH SCHOOL (060075)	304	163	53.6%	137	45.1%	96	70.1%	
Total high school graduates  OVERLAND HIGH SCHOOL (060076)	112	81	72.3%	71	63.4%	51	71.8%	
Total high school graduates  RANGEVIEW HIGH SCHOOL (060077)	402	257	63.9%	202	50.2%	158	78.2%	
Total high school graduates  BASALT HIGH SCHOOL (060080)	368	215	58.4%	185	50.3%	145	78.4%	
Total high school graduates  GRANDVIEW HIGH SCHOOL (060081)	97	67	69.1%	63	64.9%	47	74.6%	
Total high school graduates BAYFIELD HIGH SCHOOL (060085)	642	502	78.2%	374	58.3%	304	81.3%	

	Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hig Graduation	gh School	Initial In-State Public Enr 16 Months of High Scho		progress with	of one year's worth of hin 2 years of initial in- lic enrollment (C12)
	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N	% of students with initial in-state public enrollment
State: CO Total high school graduates	98	65	66.3%	56	57.1%	39	69.6%
CHEROKEE TRAIL HIGH SCHOOL (060086)							
Total high school graduates  BENNETT HIGH SCHOOL (060090)	419	310	74.0%	252	60.1%	192	76.2%
Total high school graduates  BERTHOUD HIGH SCHOOL (060095)	87	53	60.9%	47	54.0%	36	76.6%
Total high school graduates  BETHUNE JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (0 Total high school graduates	159 060100)	115	72.3% 55.6%	94	59.1% 22.2%	79	84.0% 100.0%
GILPIN COUNTY JUNIOR/SENIOR HIGH SCHO Total high school graduates	OOL (060104)	13	76.5%	12	70.6%	9	75.0%
SIERRA GRANDE HIGH SCHOOL (060105) Total high school graduates			73.3%		66.7%	· ·	90.0%
NEW VISTA HIGH SCHOOL (060112) Total high school graduates	55	40	72.7%	20	36.4%	17	85.0%
BOULDER HIGH SCHOOL (060115) Total high school graduates	444	365	82.2%	223	50.2%	188	84.3%
FAIRVIEW HIGH SCHOOL (060118) Total high school graduates	461	401	87.0%	239	51.8%	207	86.6%
BRANSON JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (( Total high school graduates	060125)		100.0%		100.0%		50.0%
ARAPAHOE CAMPUS (060126) Total high school graduates	37	7	18.9%	6	16.2%	0	0.0%
MONARCH HIGH SCHOOL (060130) Total high school graduates	391	344	88.0%	270	69.1%	240	88.9%
BRANSON SCHOOL ONLINE (060133) Total high school graduates SUMMIT HIGH SCHOOL (060135)	38	15	39.5%	14	36.8%	11	78.6%
Total high school graduates  BRIGGSDALE JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOO	202	158	78.2%	118	58.4%	85	72.0%
Total high school graduates  BRIGHTON HERITAGE ACADEMY (060142)	7E (000140)		54.5%		54.5%		83.3%
Total high school graduates HORIZON HIGH SCHOOL (060144)	18	8	44.4%	8	44.4%	3	37.5%
Total high school graduates BRIGHTON HIGH SCHOOL (060145)	471	296	62.8%	255	54.1%	183	71.8%
Total high school graduates BROOMFIELD HIGH SCHOOL (060148)	302	179	59.3%	143	47.4%	100	69.9%
Total high school graduates BRUSH HIGH SCHOOL (060150)	302	247	81.8%	184	60.9%	160	87.0%
Total high school graduates STANDLEY LAKE HIGH SCHOOL (060151)	95	60	63.2%	49	51.6%	40	81.6%
Total high school graduates BUENA VISTA HIGH SCHOOL (060155)	346	264	76.3%	243	70.2%	193	79.4%
Total high school graduates  BURLINGTON HIGH SCHOOL (060160)	79	54	68.4%	47	59.5%	40	85.1%
Total high school graduates  JEFFERSON ACADEMY (060161)	54	33	61.1%	18	33.3%	15	83.3%
Total high school graduates  CHAFFEE COUNTY HIGH SCHOOL (060162)	59	49	83.1%	33	55.9%	27	81.8%
Total high school graduates  LEGACY HIGH SCHOOL (060163)			11.1%		11.1%		100.0%

	Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hig Graduatio	gh School	Initial In-State Public Enr 16 Months of High Scho		Completion of one year's worth of progress within 2 years of initial instate public enrollment (C12)		
	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N	% of students with initial in-state public enrollment	
State: CO Total high school graduates	392	312	79.6%	264	67.3%	226	85.6%	
BYERS HIGH SCHOOL (060165) Total high school graduates	29	21	72.4%	16	55.2%	11	68.8%	
CALHAN HIGH SCHOOL (060173) Total high school graduates	39	29	74.4%	26	66.7%	15	57.7%	
CAMPO JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (06 Total high school graduates	60185)		42.9%		28.6%		50.0%	
CASTLE VIEW HIGH SCHOOL (060193) Total high school graduates	217	181	83.4%	136	62.7%	111	81.6%	
CANON CITY HIGH SCHOOL (060200) Total high school graduates	260	147	56.5%	124	47.7%	78	62.9%	
GARDEN PARK HIGH SCHOOL (060203) Total high school graduates			60.0%		40.0%		50.0%	
Total high school graduates	NGS (060206) 66	12	18.2%	9	13.6%	2	22.2%	
ROARING FORK HIGH SCHOOL (060210) Total high school graduates	48	31	64.6%	29	60.4%	25	86.2%	
DANIEL C. OAKES HIGH SCHOOL (060224) Total high school graduates	51	21	41.2%	19	37.3%	10	52.6%	
DOUGLAS COUNTY HIGH SCHOOL (060225) Total high school graduates	450	339	75.3%	265	58.9%	219	82.6%	
CEDAREDGE HIGH SCHOOL (060230) Total high school graduates	56	32	57.1%	29	51.8%	26	89.7%	
Surface Creek Vision School (060232) Total high school graduates	18	4	22.2%	3	16.7%	3	100.0%	
CENTER HIGH SCHOOL (060235) Total high school graduates	29	16	55.2%	16	55.2%	13	81.3%	
THE ACADEMIC RECOVERY CENTER (0602 Total high school graduates	36)		25.0%		25.0%		0.0%	
CHERAW HIGH SCHOOL (060245) Total high school graduates			90.9%		90.9%		80.0%	
COLORADO SPRINGS EARLY COLLEGE (06 Total high school graduates	51	43	84.3%	33	64.7%	19	57.6%	
CHEYENNE WELLS HIGH SCHOOL (060250) Total high school graduates			66.7%		53.3%		75.0%	
THE CLASSICAL ACADEMY HIGH SCHOOL Total high school graduates	(060252)	92	92.0%	63	63.0%	50	79.4%	
DISCOVERY HIGH SCHOOL (060253) Total high school graduates	20	5	25.0%	5	25.0%	2	40.0%	
CIVA CHARTER SCHOOL (060257) Total high school graduates	41	20	48.8%	18	43.9%	9	50.0%	
MESA RIDGE HIGH SCHOOL (060259) Total high school graduates	260	165	63.5%	133	51.2%	89	66.9%	
ASPEN VALLEY HIGH SCHOOL (060262) Total high school graduates			50.0%		41.7%		80.0%	
GRAND MESA HIGH SCHOOL (060263) Total high school graduates	49	8	16.3%	7	14.3%	4	57.1%	
PLATEAU VALLEY HIGH SCHOOL (060265) Total high school graduates	25	19	76.0%	14	56.0%	7	50.0%	
AIR ACADEMY HIGH SCHOOL (060266) Total high school graduates CHEYENNE MOUNTAIN HIGH SCHOOL (060	341	304	89.1%	215	63.0%	179	83.3%	

	Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hi Graduatio	gh School	Initial In-State Public Enr 16 Months of High Scho		progress with	of one year's worth of nin 2 years of initial in- ic enrollment (C12)
	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N	% of students with initia in-state public enrollment
State: CO Total high school graduates	352	305	86.6%	212	60.2%	178	84.09
CORONADO HIGH SCHOOL (060273)							
Total high school graduates  MITCHELL HIGH SCHOOL (060277)	284	199	70.1%	171	60.2%	139	81.39
Total high school graduates	228	114	50.0%	93	40.8%	61	65.69
HANOVER JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (C Total high school graduates	060280) 18	11	61.1%	10	55.6%	9	90.0
HARRISON HIGH SCHOOL (060285) Total high school graduates	160	79	49.4%	62	38.8%	40	64.5
LIBERTY HIGH SCHOOL (060287) Total high school graduates	299	232	77.6%	189	63.2%	143	75.7
WILLIAM J. PALMER HIGH SCHOOL (060288)							
Total high school graduates SIERRA HIGH SCHOOL (060293)	462	319	69.0%	233	50.4%	174	74.7
Total high school graduates	229	128	55.9%	107	46.7%	67	62.69
RAMPART HIGH SCHOOL (060294) Total high school graduates	418	332	79.4%	249	59.6%	195	78.3
DOHERTY HIGH SCHOOL (060296) Total high school graduates	476	308	64.7%	258	54.2%	192	74.4
WIDEFIELD HIGH SCHOOL (060299) Total high school graduates	255	159	62.4%	145	56.9%	106	73.1
LESTER ARNOLD JUNIOR/SENIOR HIGH SCH							
Total high school graduates MONTEZUMA-CORTEZ HIGH SCHOOL (06030)	65	8	12.3%	7	10.8%	0	0.0
Total high school graduates	158	86	54.4%	53	33.5%	45	84.99
COMMUNITY PREPARATORY CHARTER SCH Total high school graduates	HOOL (060309)		45.5%		27.3%		0.0
COTOPAXI JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (I Total high school graduates	060310) 20	11	55.0%	11	55.0%	10	90.9
CONIFER HIGH SCHOOL (060311) Total high school graduates	209	168	80.4%	140	67.0%	112	80.0
SAND CREEK HIGH SCHOOL (060314) Total high school graduates	412	279	67.7%	239	58.0%	178	74.5
MOFFAT COUNTY HIGH SCHOOL (060315)							
Total high school graduates PINE CREEK HIGH SCHOOL (060316)	150	98	65.3%	69	46.0%	52	75.4
Total high school graduates	385	305	79.2%	223	57.9%	172	77.19
NEW HORIZONS SCHOOL (060317)  Total high school graduates	39	9	23.1%	5	12.8%	2	40.0
JAMES IRWIN CHARTER HIGH SCHOOL (060 Total high school graduates	)319) 54	43	79.6%	32	59.3%	19	59.4
Nikola Tesla Education Opportunity Center (0603		00	40.00/			_	
Total high school graduates THE BIJOU SCHOOL (060323)	47	20	42.6%	18	38.3%	7	38.9
Total high school graduates	26	9	34.6%	9	34.6%	4	44.4
SOUTHWEST OPEN CHARTER SCHOOL (060 Total high school graduates			10.0%		10.0%		0.0
CREEDE JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (06) Total high school graduates	60325)		70.0%		70.0%		85.7°
CRESTED BUTTE SCHOOL (060329) Total high school graduates CRIPPLE CREEK-VICTOR JUNIOR/SENIOR H	21	15	71.4%	7	33.3%	7	100.09

Total Nys		Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hig Graduation	gh School	Initial In-State Public Enr 16 Months of High Scho		progress with	of one year's worth of in 2 years of initial in- ic enrollment (C12)
Total high school graduates 31 14 452% 10 323% 6 60.0  DEEGUE JUNION/SENION HIGH SCHOOL (660355)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (160365)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (160365)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (160365)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (160365)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (160365)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (160365)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (160365)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (160365)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (160365)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (160365)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (160365)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (160370)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (160370)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (160370)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (160370)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (1603070)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (1603070)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (1603070)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (1603070)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (1603070)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (1603070)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (1603070)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (1603070)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (1603070)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (1603070)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (1603070)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (1603070)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (1603070)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (1603070)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (1603070)  Total high school graduates  DEL NORTH EIRIN SCHOOL (1603070)  Total high	Share CO	Total Students	N		N			•
Total high school graduates  DEER TRAIL JUNIORIZESHOR HIGH SCHOOL (600355)  Total high school graduates  DEER TRAIL JUNIORIZESHOR HIGH SCHOOL (600355)  Total high school graduates  DEEL NORTE HIGH SCHOOL (600360)  Total high school graduates  DEL NORTE HIGH SCHOOL (600360)  Total high school graduates  DELTA HIGH SCHOOL (600367)  Total high school graduates  DEET A HIGH SCHOOL (600367)  Total high school graduates  DEET A HIGH SCHOOL (600367)  Total high school graduates  DEET A HIGH SCHOOL (600367)  Total high school graduates  DEET A HIGH SCHOOL (600367)  Total high school graduates  DEET A HIGH SCHOOL (600368)  DEET A HI		31	14	45.2%	10	32.3%	6	60.0%
Total high school graduates		(060350)		33.3%		33.3%		100.0%
Total high school graduates 25 20 88.0% 16 64.0% 14 87.5		L (060355)		75.0%		66.7%		100.0%
Total high school graduates 30 8 26.7% 6 20.0% 4 66.7 DELTA HIGH SCHOOL (060365)  **Total high school graduates 135 70 51.9% 52 38.5% 42 88.8	Total high school graduates	25	20	80.0%	16	64.0%	14	87.5%
Total high school graduates 135 70 51,9% 52 38,5% 42 88.8 ABBRAHAMI LNCOLN HIGH SCHOOL (160367) Total high school graduates 225 89 39,6% 74 32,9% 46 62.2 ALMEDA HIGH SCHOOL (160379) Total high school graduates 114 68 59,6% 65 57,0% 46 70.8 ALMEDA HIGH SCHOOL (160379) Total high school graduates 34 15 44,1% 14 41,2% 8 57.1 Total high school graduates 34 15 44,1% 14 41,2% 8 57.1 Total high school graduates 34 46 349 78,3% 229 51,3% 173 75.5 EMILY GRIFFITH OPPORTUNITY SCHOOL (160405) Total high school graduates 446 349 78,3% 229 51,3% 173 75.5 EMILY GRIFFITH OPPORTUNITY SCHOOL (160405) Total high school graduates 86 19 22,1% 18 20,9% 5 27,8 ESCUELA TLATELOLCO (160406) Total high school graduates 86 19 22,1% 18 20,9% 15 27,8 ESCUELA TLATELOLCO (160406) Total high school graduates 87 11 240 77,2% 169 54,3% 123 72,8 ESCUELA TLATELOLCO (160406) Total high school graduates 311 240 77,2% 169 54,3% 123 72,8 ESCUELA TLATELOLCO (160406) Total high school graduates 103 48 46,6% 43 41,7% 31 22,1 72,1 Total high school graduates 103 48 86,6% 17,2% 169 54,3% 173 72,1 Total high school graduates 103 48 86,6% 17,2% 169 54,3% 173 72,1 Total high school graduates 103 48 86,6% 17,2% 1	Total high school graduates	30	8	26.7%	6	20.0%	4	66.7%
Total high school graduates 225 89 39.6% 74 32.9% 46 62.2 ALAMEDA HIGH SCHOOL (060379) Total high school graduates 114 88 59.6% 65 57.0% 46 70.8 ACADEMY OF UBBAN LEARNING CHARTER SCHOOL (0603879) Total high school graduates 28.6% 28.6% 28.6% 57.0% 46 70.8 ACADEMY OF UBBAN LEARNING CHARTER SCHOOL (0603879) Total high school graduates 28.6% 28.6% 28.6% 57.0% 5	Total high school graduates		70	51.9%	52	38.5%	42	80.8%
Total high school graduates 114 68 59.6% 65 57.0% 46 70.8  ### ACADEMY OF URBAN LEARNING CHARTER SCHOOL (660379) Total high school graduates  ### COLORADO CHARTER RIGH SCHOOL (660389) Total high school graduates  ### Add 15	Total high school graduates		89	39.6%	74	32.9%	46	62.2%
Total high school graduates	Total high school graduates		68	59.6%	65	57.0%	46	70.8%
Total high school graduates	Total high school graduates			28.6%		28.6%		50.0%
Total high school graduates			15	44.1%	14	41.2%	8	57.1%
Total high school graduates   86   19   22.1%   18   20.9%   5   27.8	Total high school graduates		349	78.3%	229	51.3%	173	75.5%
Total high school graduates 25.0% 25.0% 1 50.00 GEORGE WASHINGTON HIGH SCHOOL (060413) Total high school graduates 311 240 77.2% 169 54.3% 123 72.8  JEFFERSON HIGH SCHOOL (060416) Total high school graduates 103 48 46.6% 43 41.7% 31 72.1  JOHN F. KENNEDY HIGH SCHOOL (060418) Total high school graduates 255 147 57.6% 135 52.9% 95 70.4  THORNTON HIGH SCHOOL (060425) Total high school graduates 349 194 55.6% 157 45.0% 118 75.2  NORTH HIGH SCHOOL (060428) Total high school graduates 189 79 41.8% 65 34.4% 30 46.2  NORTHGENN HIGH SCHOOL (060429) Total high school graduates 363 219 60.3% 188 51.8% 143 76.1  MONTELLO HIGH SCHOOL (060429) Total high school graduates 259 122 47.1% 97 37.5% 60 61.9  DENVER SCHOOL OF THE ARTS (060443) Total high school graduates 493 360 73.0% 273 55.4% 199 72.9  SOUTH HIGH SCHOOL (060452) Total high school graduates 252 156 61.9% 125 49.6% 88 70.4  THOMAS JEFFERSON HIGH SCHOOL (060457) Total high school graduates 251 161 74.9% 136 63.3% 99 72.8  WEST HIGH SCHOOL (060460) Total high school graduates 316 63 38.2% 54 32.7% 31 57.4	Total high school graduates		19	22.1%	18	20.9%	5	27.8%
Total high school graduates 103 48 46.6% 43 41.7% 31 72.8  JEFFERSON HIGH SCHOOL (060416) Total high school graduates 103 48 46.6% 43 41.7% 31 72.1  JOHN F. KENNEDY HIGH SCHOOL (060418) Total high school graduates 255 147 57.6% 135 52.9% 95 70.4  THORNITON HIGH SCHOOL (060425) Total high school graduates 349 194 55.6% 157 45.0% 118 75.2  NORTH HIGH SCHOOL (060428) Total high school graduates 189 79 41.8% 65 34.4% 30 46.2  NORTHGLENN HIGH SCHOOL (060429) Total high school graduates 363 219 60.3% 188 51.8% 143 76.1  MONTBELLO HIGH SCHOOL (060432) Total high school graduates 259 122 47.1% 97 37.5% 60 61.9  ENVER SCHOOL OF THE ARTS (060443) Total high school graduates 360 73.0% 273 55.4% 199 72.9  SOUTH HIGH SCHOOL (060452) Total high school graduates 252 156 61.9% 125 49.6% 88 70.4  THOMAS JEFFERSON HIGH SCHOOL (060467) Total high school graduates 252 156 61.9% 125 49.6% 88 70.4  WEST HIGH SCHOOL (060460) Total high school graduates 255 166 74.9% 38.2% 54 32.7% 31 57.4	Total high school graduates	0442)		25.0%		25.0%	1	50.0%
Total high school graduates 103 48 46.6% 43 41.7% 31 72.1  JOHN F. KENNEDY HIGH SCHOOL (060418) Total high school graduates 255 147 57.6% 135 52.9% 95 70.4  THORNTON HIGH SCHOOL (060425) Total high school graduates 349 194 55.6% 157 45.0% 118 75.2  NORTH HIGH SCHOOL (060428) Total high school graduates 189 79 41.8% 65 34.4% 30 46.2  NORTH-LENN HIGH SCHOOL (060429) Total high school graduates 363 219 60.3% 188 51.8% 143 76.1  MONTBELLO HIGH SCHOOL (060420) Total high school graduates 259 122 47.1% 97 37.5% 60 61.9  ENVER SCHOOL OF THE ARTS (060443) Total high school graduates 110 90 81.8% 40 36.4% 35 87.5  SMOKY HILL HIGH SCHOOL (060452) Total high school graduates 493 360 73.0% 273 55.4% 199 72.9  SOUTH HIGH SCHOOL (060455) Total high school graduates 252 156 61.9% 125 49.6% 88 70.4  THOMAS JEFFERSON HIGH SCHOOL (060457) Total high school graduates 215 161 74.9% 136 63.3% 99 72.8  WEST HIGH SCHOOL (060460) Total high school graduates 316 63 38.2% 54 32.7% 31 57.4	Total high school graduates		240	77.2%	169	54.3%	123	72.8%
Total high school graduates 255 147 57.6% 135 52.9% 95 70.4  THORNTON HIGH SCHOOL (060425) Total high school graduates 349 194 55.6% 157 45.0% 118 75.2  NORTH HIGH SCHOOL (060428) Total high school graduates 189 79 41.8% 65 34.4% 30 46.2  NORTH HIGH SCHOOL (060429) Total high school graduates 363 219 60.3% 188 51.8% 143 76.1  MONTBELLO HIGH SCHOOL (060432) Total high school graduates 259 122 47.1% 97 37.5% 60 61.9  DENVER SCHOOL OF THE ARTS (060443) Total high school graduates 110 90 81.8% 40 36.4% 35 87.5  SMOKY HILL HIGH SCHOOL (060452) Total high school graduates 493 360 73.0% 273 55.4% 199 72.9  SOUTH HIGH SCHOOL (060455) Total high school graduates 252 156 61.9% 125 49.6% 88 70.4  THOMAS JEFFERSON HIGH SCHOOL (060457) Total high school graduates 215 161 74.9% 136 63.3% 99 72.8  WEST HIGH SCHOOL (060460) Total high school graduates 215 161 74.9% 136 63.3% 99 72.8  WEST HIGH SCHOOL (060460) Total high school graduates 165 63 38.2% 54 32.7% 31 57.4	Total high school graduates	103	48	46.6%	43	41.7%	31	72.1%
Total high school graduates 349 194 55.6% 157 45.0% 118 75.2  NORTH HIGH SCHOOL (060428) Total high school graduates 189 79 41.8% 65 34.4% 30 46.2  NORTHGLENN HIGH SCHOOL (060429) Total high school graduates 363 219 60.3% 188 51.8% 143 76.1  MONTBELLO HIGH SCHOOL (060432) Total high school graduates 259 122 47.1% 97 37.5% 60 61.9  DENVER SCHOOL OF THE ARTS (060443) Total high school graduates 110 90 81.8% 40 36.4% 35 87.5  SMOKY HILL HIGH SCHOOL (060452) Total high school graduates 493 360 73.0% 273 55.4% 199 72.9  SOUTH HIGH SCHOOL (060455) Total high school graduates 252 156 61.9% 125 49.6% 88 70.4  THOMAS JEFFERSON HIGH SCHOOL (060457) Total high school graduates 215 161 74.9% 136 63.3% 99 72.8  WEST HIGH SCHOOL (060460) Total high school graduates 56 3 38.2% 54 32.7% 31 57.4	Total high school graduates	255	147	57.6%	135	52.9%	95	70.4%
NORTHGLENN HIGH SCHOOL (060429) Total high school graduates 363 219 60.3% 188 51.8% 143 76.1  MONTBELLO HIGH SCHOOL (060432) Total high school graduates 259 122 47.1% 97 37.5% 60 61.9  DENVER SCHOOL OF THE ARTS (060443) Total high school graduates 110 90 81.8% 40 36.4% 35 87.5  SMOKY HILL HIGH SCHOOL (060452) Total high school graduates 493 360 73.0% 273 55.4% 199 72.9  SOUTH HIGH SCHOOL (060455) Total high school graduates 252 156 61.9% 125 49.6% 88 70.4  THOMAS JEFFERSON HIGH SCHOOL (060457) Total high school graduates 215 161 74.9% 136 63.3% 99 72.8  WEST HIGH SCHOOL (060460) Total high school graduates 165 63 38.2% 54 32.7% 31 57.4	Total high school graduates	349	194	55.6%	157	45.0%	118	75.2%
MONTBELLO HIGH SCHOOL (060432)  Total high school graduates 259 122 47.1% 97 37.5% 60 61.9  DENVER SCHOOL OF THE ARTS (060443)  Total high school graduates 110 90 81.8% 40 36.4% 35 87.5  SMOKY HILL HIGH SCHOOL (060452)  Total high school graduates 493 360 73.0% 273 55.4% 199 72.9  SOUTH HIGH SCHOOL (060455)  Total high school graduates 252 156 61.9% 125 49.6% 88 70.4  THOMAS JEFFERSON HIGH SCHOOL (060457)  Total high school graduates 215 161 74.9% 136 63.3% 99 72.8  WEST HIGH SCHOOL (060460)  Total high school graduates 165 63 38.2% 54 32.7% 31 57.4		189	79	41.8%	65	34.4%	30	46.2%
DENVER SCHOOL OF THE ARTS (060443)  Total high school graduates  110  90  81.8%  40  36.4%  35  87.5  SMOKY HILL HIGH SCHOOL (060452)  Total high school graduates  493  360  73.0%  273  55.4%  199  72.9  SOUTH HIGH SCHOOL (060455)  Total high school graduates  252  156  61.9%  125  49.6%  88  70.4  THOMAS JEFFERSON HIGH SCHOOL (060457)  Total high school graduates  215  161  74.9%  136  63.3%  99  72.8  WEST HIGH SCHOOL (060460)  Total high school graduates  165  63  38.2%  54  32.7%  31  57.4				60.3%		51.8%	143	76.1%
SMOKY HILL HIGH SCHOOL (060452)   Total high school graduates	DENVER SCHOOL OF THE ARTS (060443)							61.9%
SOUTH HIGH SCHOOL (060455)       Total high school graduates     252     156     61.9%     125     49.6%     88     70.4       THOMAS JEFFERSON HIGH SCHOOL (060457)       Total high school graduates     215     161     74.9%     136     63.3%     99     72.8       WEST HIGH SCHOOL (060460)       Total high school graduates     165     63     38.2%     54     32.7%     31     57.4	SMOKY HILL HIGH SCHOOL (060452)							87.5%
THOMAS JEFFERSON HIGH SCHOOL (060457) Total high school graduates 215 161 74.9% 136 63.3% 99 72.8  WEST HIGH SCHOOL (060460) Total high school graduates 165 63 38.2% 54 32.7% 31 57.4	SOUTH HIGH SCHOOL (060455)							72.9%
WEST HIGH SCHOOL (060460)         165         63         38.2%         54         32.7%         31         57.4	THOMAS JEFFERSON HIGH SCHOOL (06045	57)						
· ·	WEST HIGH SCHOOL (060460)							57.4%
	DOLORES HIGH SCHOOL (060465) Total high school graduates	38						86.4%

	Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hi Graduatio	gh School	Initial In-State Public Enr 16 Months of High Scho		Completion of one year's worth of progress within 2 years of initial instate public enrollment (C12)		
	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N	% of students with initial in-state public enrollment	
State: CO Total high school graduates			66.7%		50.0%		0.0%	
DOVE CREEK HIGH SCHOOL (060470) Total high school graduates	24	16	66.7%	14	58.3%	11	78.6%	
DENVER CENTER FOR INTERNATIONAL ST Total high school graduates	TUDIES (060471) 27	18	66.7%	11	40.7%	10	90.9%	
MAPLETON EARLY COLLEGE HIGH SCHOO Total high school graduates	DL (060472)	22	73.3%	17	56.7%	12	70.6%	
DURANGO HIGH SCHOOL (060475) Total high school graduates	323	240	74.3%	158	48.9%	126	79.7%	
Welby New Technology (060478) Total high school graduates	38	13	34.2%	13	34.2%	7	53.8%	
EADS HIGH SCHOOL (060480) Total high school graduates	23	19	82.6%	16	69.6%	14	87.5%	
RED CANYON HIGH SCHOOL (060482) Total high school graduates	41	14	34.1%	14	34.1%	5	35.7%	
SOUTHWEST EARLY COLLEGE CHARTER S Total high school graduates	SCHOOL (060486) 26	12	46.2%	12	46.2%	7	58.3%	
VANTAGE POINT HIGH SCHOOL (060487) Total high school graduates	83	13	15.7%	10	12.0%	3	30.0%	
GLOBAL LEADERSHIP ACADEMY (060489) Total high school graduates			35.7%		28.6%		100.0%	
EATON HIGH SCHOOL (060490) Total high school graduates	104	82	78.8%	66	63.5%	54	81.8%	
LIFE SKILLS CENTER OF DENVER (060491) Total high school graduates	16	5	31.3%	5	31.3%	2	40.0%	
ELBERT JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (0) Total high school graduates	60505) 17	13	76.5%	9	52.9%	7	77.8%	
ELIZABETH HIGH SCHOOL (060510) Total high school graduates	187	125	66.8%	113	60.4%	94	83.2%	
COLORADO'S FINEST ALTERNATIVE HIGH Total high school graduates	SCHOOL (060516) 56	23	41.1%	19	33.9%	11	57.9%	
ENGLEWOOD HIGH SCHOOL (060525) Total high school graduates	154	94	61.0%	79	51.3%	52	65.8%	
SHERIDAN HIGH SCHOOL (060540) Total high school graduates	92	34	37.0%	31	33.7%	16	51.6%	
Connections Academy (060541) Total high school graduates			50.0%		33.3%		0.0%	
Total high school graduates	143	116	81.1%	104	72.7%	72	69.2%	
FRONTIER HIGH SCHOOL (060546) Total high school graduates			28.6%		21.4%		66.7%	
ESTES PARK HIGH SCHOOL (060550) Total high school graduates	90	62	68.9%	46	51.1%	39	84.8%	
EVERGREEN HIGH SCHOOL (060560) Total high school graduates	231	205	88.7%	162	70.1%	147	90.7%	
JEFFERSON COUNTY OPEN SCHOOL (0608) Total high school graduates	563) 48	31	64.6%	26	54.2%	12	46.2%	
SOUTH PARK HIGH SCHOOL (060565) Total high school graduates	33	18	54.5%	16	48.5%	13	81.3%	
FLAGLER HIGH SCHOOL (060570) Total high school graduates FLEMING HIGH SCHOOL (060575)	16	11	68.8%	10	62.5%	8	80.0%	

	Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hi Graduatio	gh School	Initial In-State Public Enr 16 Months of High Scho		Completion of one year's worth of progress within 2 years of initial instate public enrollment (C12)		
2011 02	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N	% of students with initial in-state public enrollment	
State: CO Total high school graduates	22	17	77.3%	16	72.7%	12	75.0%	
FLORENCE HIGH SCHOOL (060580) Total high school graduates	114	63	55.3%	52	45.6%	33	63.5%	
CENTENNIAL ALTERNATIVE HIGH SCHOOL Total high school graduates	. (060584) 58	28	48.3%	24	41.4%	9	37.5%	
POUDRE HIGH SCHOOL (060587) Total high school graduates	472	360	76.3%	280	59.3%	212	75.7%	
ROCKY MOUNTAIN HIGH SCHOOL (060588) Total high school graduates	548	427	77.9%	345	63.0%	285	82.6%	
FORT COLLINS HIGH SCHOOL (060590) Total high school graduates	314	246	78.3%	195	62.1%	167	85.6%	
Ridgeview Classical Charter Schools (060598) Total high school graduates	39	33	84.6%	24	61.5%	19	79.2%	
POLARIS EXPEDITIONARY LEARNING SCHOOL Total high school graduates	OOL (060601)	14	70.0%	11	55.0%	8	72.7%	
DENVER SCHOOL OF SCIENCE AND TECH! Total high school graduates	NOLOGY (060604) 73	70	95.9%	45	61.6%	38	84.4%	
FORT LUPTON HIGH SCHOOL (060605) Total high school graduates	125	66	52.8%	56	44.8%	37	66.1%	
FOSSIL RIDGE HIGH SCHOOL (060606) Total high school graduates	351	307	87.5%	252	71.8%	203	80.6%	
FORT MORGAN HIGH SCHOOL (060610) Total high school graduates	130	79	60.8%	65	50.0%	49	75.4%	
LINCOLN HIGH SCHOOL (060613)  Total high school graduates			70.0%		70.0%		42.9%	
FOUNTAIN-FORT CARSON HIGH SCHOOL ( Total high school graduates	060615) 333	224	67.3%	178	53.5%	120	67.4%	
LORRAINE SECONDARY SCHOOL (060616) Total high school graduates	22	10	45.5%	9	40.9%	3	33.3%	
FOWLER HIGH SCHOOL (060620) Total high school graduates	22	13	59.1%	9	40.9%	6	66.7%	
FREDERICK HIGH SCHOOL (060625) Total high school graduates	166	88	53.0%	74	44.6%	53	71.6%	
FRUITA MONUMENT HIGH SCHOOL (060630 Total high school graduates	401	275	68.6%	222	55.4%	174	78.4%	
GATEWAY SCHOOL (060641) Total high school graduates			0.0%		0.0%		0.0%	
BRIDGES HIGH SCHOOL (060661) Total high school graduates			75.0%		58.3%		42.9%	
GLENWOOD SPRINGS HIGH SCHOOL (0606 Total high school graduates	665) 145	105	72.4%	89	61.4%	64	71.9%	
Yampah Mountain School (060669) Total high school graduates	22	7	31.8%	6	27.3%	4	66.7%	
GOLDEN HIGH SCHOOL (060670) Total high school graduates	250	204	81.6%	169	67.6%	143	84.6%	
D'EVELYN JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL ( Total high school graduates	(060671)	142	96.6%	121	82.3%	94	77.7%	
LONG VIEW HIGH SCHOOL (060674) Total high school graduates	19	9	47.4%	8	42.1%	1	12.5%	
Compass Montessori-Golden Charter School (C Total high school graduates GRANADA JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL	22	14	63.6%	12	54.5%	7	58.3%	

	Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hi Graduatio	gh School	Initial In-State Public Enr 16 Months of High Scho		progress wit	of one year's worth of hin 2 years of initial in- lic enrollment (C12)
	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N	% of students with initial in-state public enrollment
State: CO Total high school graduates			66.7%		60.0%		77.8%
Mesa Valley Vision Home and Community Prog	gram (060684)		00.70		00.070		71.070
Total high school graduates	_		60.0%		40.0%		100.0%
MIDDLE PARK HIGH SCHOOL (060685) Total high school graduates	115	79	68.7%	53	46.1%	43	81.1%
CENTRAL HIGH SCHOOL (060690) Total high school graduates	336	179	53.3%	158	47.0%	127	80.4%
GRAND JUNCTION HIGH SCHOOL (060695) Total high school graduates	318	208	65.4%	177	55.7%	142	80.2%
R-5 HIGH SCHOOL (060696) Total high school graduates	91	24	26.4%	24	26.4%	9	37.5%
GRAND VALLEY HIGH SCHOOL (060700)	67	25	50.00/	00	44.00/	47	50.70/
Total high school graduates University Schools (060705)	67	35	52.2%	30	44.8%	17	56.7%
Total high school graduates	92	78	84.8%	68	73.9%	53	77.9%
UNION COLONY PREPARATORY SCHOOL ( Total high school graduates	27	25	92.6%	22	81.5%	18	81.8%
GREELEY CENTRAL HIGH SCHOOL (060710 Total high school graduates	210	127	60.5%	108	51.4%	78	72.2%
NORTHRIDGE HIGH SCHOOL (060711) Total high school graduates	233	153	65.7%	141	60.5%	97	68.8%
GREELEY WEST HIGH SCHOOL (060712) Total high school graduates	289	195	67.5%	167	57.8%	124	74.3%
PAWNEE JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (C Total high school graduates			87.5%		50.0%		100.0%
FRONTIER ACADEMY CHARTER SCHOOL ( Total high school graduates	060717) 44	33	75.0%	28	63.6%	24	85.7%
GUNNISON HIGH SCHOOL (060720) Total high school graduates	80	65	81.3%	52	65.0%	43	82.7%
GUNNISON VALLEY HIGH SCHOOL (060723) Total high school graduates	)		0.0%		0.0%		0.0%
EAGLE VALLEY HIGH SCHOOL (060725) Total high school graduates	134	88	65.7%	72	53.7%	62	86.1%
HAXTUN HIGH SCHOOL (060735) Total high school graduates	20	11	55.0%	3	15.0%	2	66.7%
HAYDEN HIGH SCHOOL (060740) Total high school graduates	32	20	62.5%	18	56.3%	14	77.8%
HIGHLANDS RANCH HIGH SCHOOL (060742 Total high school graduates	376	323	85.9%	259	68.9%	214	82.6%
Eagle Academy (060744) Total high school graduates	63	18	28.6%	17	27.0%	10	58.8%
THUNDERRIDGE HIGH SCHOOL (060746) Total high school graduates	337	272	80.7%	225	66.8%	190	84.4%
MOUNTAIN VISTA HIGH SCHOOL (060747) Total high school graduates	448	377	84.2%	289	64.5%	253	87.5%
ROCK CANYON HIGH SCHOOL (060748) Total high school graduates	313	288	92.0%	191	61.0%	169	88.5%
HOEHNE HIGH SCHOOL (060750) Total high school graduates	33	31	93.9%	28	84.8%	25	89.3%
HOLLY JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (060 Total high school graduates	0755)		73.3%		73.3%		81.8%
HOLYOKE HIGH SCHOOL (060760)							

	Total HS graduates submitted	Months of Hig	tial Enrollment Within 16 Months of High School Graduation (C11)  Initial In-State Public 16 Months of High S			progress with	of one year's worth of in 2 years of initial in- ic enrollment (C12)
	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N 9	% of students with initial in-state public enrollment
State: CO Total high school graduates	36	26	72.2%	22	61.1%	15	68.2%
HOTCHKISS HIGH SCHOOL (060770) Total high school graduates	57	32	56.1%	29	50.9%	23	79.3%
GENOA-HUGO HIGH SCHOOL (060780) Total high school graduates	14	13	92.9%	12	85.7%	7	58.3%
CLEAR CREEK HIGH SCHOOL (060785) Total high school graduates	62	50	80.6%	36	58.1%	26	72.2%
IDALIA JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (060 Total high school graduates	0790)		87.5%		62.5%		60.0%
IGNACIO HIGH SCHOOL (060795) Total high school graduates	42	13	31.0%	7	16.7%	3	42.9%
PRAIRIE VIEW HIGH SCHOOL (060796) Total high school graduates	191	113	59.2%	97	50.8%	75	77.3%
CALICHE JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (Control of the section) Total high school graduates	060805) 23	20	87.0%	19	82.6%	14	73.7%
LIBERTY JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (0 Total high school graduates	060810)		75.0%		75.0%		66.7%
ROOSEVELT HIGH SCHOOL (060815) Total high school graduates	138	74	53.6%	52	37.7%	34	65.4%
JULESBURG JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOO Total high school graduates	DL (060818)	17	77.3%	15	68.2%	6	40.0%
KARVAL JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (06 Total high school graduates	60822)		66.7%		50.0%		66.7%
Karval Online Education (060829) Total high school graduates	24	14	58.3%	13	54.2%	5	38.5%
WELD CENTRAL HIGH SCHOOL (060830) Total high school graduates	111	61	55.0%	47	42.3%	36	76.6%
PLATTE VALLEY HIGH SCHOOL (060835) Total high school graduates	94	63	67.0%	56	59.6%	38	67.9%
KIM JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (06084) Total high school graduates	0)		87.5%		87.5%		85.7%
KIOWA HIGH SCHOOL (060845) Total high school graduates	26	17	65.4%	16	61.5%	13	81.3%
KIT CARSON JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOO Total high school graduates	DL (060855)		62.5%		50.0%		100.0%
WEST GRAND HIGH SCHOOL (060860) Total high school graduates	30	17	56.7%	14	46.7%	10	71.4%
CENTAURUS HIGH SCHOOL (060865) Total high school graduates	243	161	66.3%	121	49.8%	99	81.8%
Peak to Peak Charter School (060869) Total high school graduates	95	87	91.6%	46	48.4%	33	71.7%
CENTAURI HIGH SCHOOL (060875) Total high school graduates	55	42	76.4%	35	63.6%	30	85.7%
LA JUNTA JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL ( Total high school graduates	(060880) 95	68	71.6%	60	63.2%	42	70.0%
GREEN MOUNTAIN HIGH SCHOOL (060883) Total high school graduates	330	278	84.2%	237	71.8%	195	82.3%
LAKEWOOD HIGH SCHOOL (060885) Total high school graduates	368	310	84.2%	237	64.4%	196	82.7%
LAMAR HIGH SCHOOL (060890) Total high school graduates WARREN TECHNICAL CENTER (060897)	89	56	62.9%	52	58.4%	31	59.6%

	Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hi Graduatio	gh School	Initial In-State Public Enrollment Within 16 Months of High School Graduation		progress with	of one year's worth of hin 2 years of initial in- lic enrollment (C12)
	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N	% of students with initial in-state public enrollment
State: CO Total high school graduates			37.5%		25.0%		50.0%
BRADY EXPLORATION SCHOOL (060901)							
Total high school graduates	22	8	36.4%	7	31.8%	3	42.9%
NEW AMERICA SCHOOL - JEFFCO (060903) Total high school graduates	17	2	11.8%	2	11.8%	0	0.0%
LAS ANIMAS HIGH SCHOOL (060905)	23	45	05.00/	45	05.00/	44	70.00/
Total high school graduates  LA VETA JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (06)		15	65.2%	15	65.2%	11	73.3%
Total high school graduates	21	15	71.4%	14	66.7%	11	78.6%
LAKE COUNTY HIGH SCHOOL (060915) Total high school graduates	64	27	42.2%	20	31.3%	15	75.0%
LIMON JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (0609) Total high school graduates	920) 31	21	67 70/	17	E4 00/	13	76.5%
DAKOTA RIDGE HIGH SCHOOL (060923)	31	21	67.7%	17	54.8%	13	70.5%
Total high school graduates	348	284	81.6%	239	68.7%	203	84.9%
CHATFIELD HIGH SCHOOL (060926) Total high school graduates	495	412	83.2%	329	66.5%	263	79.9%
COLUMBINE HIGH SCHOOL (060927) Total high school graduates	401	341	85.0%	310	77.3%	249	80.3%
ARAPAHOE HIGH SCHOOL (060928)	401	041	03.070	310	77.570	240	00.070
Total high school graduates	518	449	86.7%	324	62.5%	270	83.3%
HERITAGE HIGH SCHOOL (060929) Total high school graduates	345	276	80.0%	189	54.8%	149	78.8%
LITTLETON HIGH SCHOOL (060930) Total high school graduates	359	277	77.2%	203	56.5%	151	74.4%
LONGMONT HIGH SCHOOL (060935)							
Total high school graduates  OLDE COLUMBINE HIGH SCHOOL (060936)	272	188	69.1%	160	58.8%	134	83.8%
Total high school graduates	33	10	30.3%	9	27.3%	5	55.6%
SKYLINE HIGH SCHOOL (060938) Total high school graduates	252	152	60.3%	124	49.2%	95	76.6%
LOVELAND HIGH SCHOOL (060950)	232	132	00.376	124	49.276	95	70.076
Total high school graduates	345	233	67.5%	184	53.3%	141	76.6%
THOMPSON VALLEY HIGH SCHOOL (060952 Total high school graduates	316	215	68.0%	176	55.7%	136	77.3%
SILVER CREEK HIGH SCHOOL (060953)  Total high school graduates	165	133	80.6%	111	67.3%	96	86.5%
LYONS MIDDLE/HIGH SCHOOL (060955)			*****		211270		
Total high school graduates	52	43	82.7%	32	61.5%	25	78.1%
Hope On-Line (060961) Total high school graduates	151	57	37.7%	47	31.1%	19	40.4%
MANCOS HIGH SCHOOL (060965)		_					
Total high school graduates  MANITOU SPRINGS HIGH SCHOOL (060970)	21	9	42.9%	8	38.1%	6	75.0%
Total high school graduates	102	76	74.5%	63	61.8%	48	76.2%
MANZANOLA JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOO Total high school graduates	L (060975)		85.7%		85.7%		66.7%
MC CLAVE JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (		17	04.407	4.4	77.00/	40	0.5 70/
Total high school graduates MEEKER HIGH SCHOOL (060995)	18	17	94.4%	14	77.8%	12	85.7%
Total high school graduates  MERINO JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (06	46	29	63.0%	21	45.7%	11	52.4%

	Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hi Graduatio	gh School	Initial In-State Public Enr 16 Months of High Scho		progress with	oletion of one year's worth of ss within 2 years of initial in- te public enrollment (C12)	
Surv. 00	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N	% of students with initial in-state public enrollment	
State: CO Total high school graduates	23	18	78.3%	18	78.3%	13	72.2%	
MOFFAT HIGH SCHOOL (061015) Total high school graduates			88.9%		77.8%		57.1%	
Monte Vista On-Line Academy (061019) Total high school graduates			42.9%		42.9%		100.0%	
MONTE VISTA HIGH SCHOOL (061020) Total high school graduates	51	29	56.9%	26	51.0%	24	92.3%	
SARGENT JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL Total high school graduates		23	88.5%	22	84.6%	20	90.9%	
MONTROSE HIGH SCHOOL (061035) Total high school graduates	257	172	66.9%	138	53.7%	116	84.1%	
VISTA CHARTER SCHOOL (061037) Total high school graduates	50	10	20.0%	7	14.0%	1	14.3%	
PASSAGE CHARTER SCHOOL (061039) Total high school graduates			44.4%		33.3%		66.7%	
LEWIS-PALMER HIGH SCHOOL (061040) Total high school graduates	440	362	82.3%	278	63.2%	232	83.5%	
BEAR CREEK HIGH SCHOOL (061043) Total high school graduates	391	285	72.9%	247	63.2%	194	78.5%	
SANGRE DE CRISTO JUNIOR/SENIOR HIGH Total high school graduates	H.SCHOOL (061045) 27	18	66.7%	18	66.7%	15	83.3%	
NEDERLAND MIDDLE/HIGH SCHOOL (0610) Total high school graduates	55) 55	36	65.5%	27	49.1%	23	85.2%	
COAL RIDGE HIGH SCHOOL (061069) Total high school graduates	117	79	67.5%	67	57.3%	46	68.7%	
PRAIRIE JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (0 Total high school graduates	061070)		80.0%		70.0%		100.0%	
Colorado Virtual Academy (COVA) (061071) Total high school graduates			100.0%		100.0%		100.0%	
NORWOOD HIGH SCHOOL (061075) Total high school graduates	32	16	50.0%	12	37.5%	10	83.3%	
NUCLA JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (06 Total high school graduates	1080)		72.7%		72.7%		75.0%	
SOROCO HIGH SCHOOL (061090) Total high school graduates	26	14	53.8%	12	46.2%	11	91.7%	
CROWLEY COUNTY HIGH SCHOOL (061103 Total high school graduates	32	23	71.9%	22	68.8%	15	68.2%	
LONE STAR JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOO Total high school graduates			66.7%		55.6%		100.0%	
OTIS JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (0611 Total high school graduates	15)		83.3%		50.0%		100.0%	
OURAY HIGH SCHOOL (061120) Total high school graduates	23	15	65.2%	10	43.5%	7	70.0%	
PAGOSA SPRINGS HIGH SCHOOL (061135) Total high school graduates	95	59	62.1%	42	44.2%	32	76.2%	
PALISADE HIGH SCHOOL (061140) Total high school graduates	178	100	56.2%	87	48.9%	68	78.2%	
PAONIA JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (0) Total high school graduates	61145) 48	29	60.4%	24	50.0%	20	83.3%	
North Fork Vision School (061147) Total high school graduates Lamborn Vision School (061148)			16.7%		16.7%		100.0%	

	Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hig Graduation	gh School	Initial In-State Public Enr 16 Months of High Scho		Completion of one year's worth progress within 2 years of initial state public enrollment (C12)	
	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N	% of students with initial in-state public enrollment
State: CO Total high school graduates			0.0%		0.0%		0.0%
PONDEROSA HIGH SCHOOL (061151) Total high school graduates	443	359	81.0%	273	61.6%	246	90.1%
CHAPARRAL HIGH SCHOOL (061152) Total high school graduates	499	412	82.6%	319	63.9%	250	78.4%
PEETZ HIGH SCHOOL (061155) Total high school graduates			73.3%		40.0%		100.0%
PEYTON HIGH SCHOOL (061165) Total high school graduates	59	38	64.4%	36	61.0%	28	77.8%
FALCON HIGH SCHOOL (061167) Total high school graduates	238	170	71.4%	140	58.8%	96	68.6%
VALLEY HIGH SCHOOL (061180) Total high school graduates	117	67	57.3%	62	53.0%	46	74.2%
PRITCHETT HIGH SCHOOL (061185) Total high school graduates CENTENNIAL HIGH SCHOOL (061190)			75.0%		50.0%		100.0%
Total high school graduates			69.2%		69.2%		88.9%
DOLORES HUERTA PREPARATORY HIGH SO Total high school graduates	CHOOL (061192) 56	38	67.9%	33	58.9%	22	66.7%
CENTRAL HIGH SCHOOL (061195) Total high school graduates	192	121	63.0%	116	60.4%	76	65.5%
EAST HIGH SCHOOL (061197) Total high school graduates	181	119	65.7%	110	60.8%	77	70.0%
Keating Continuing Education (061199) Total high school graduates	41	15	36.6%	15	36.6%	7	46.7%
PUEBLO WEST HIGH SCHOOL (061203) Total high school graduates	329	220	66.9%	203	61.7%	152	74.9%
PUEBLO COUNTY HIGH SCHOOL (061205) Total high school graduates	216	143	66.2%	134	62.0%	106	79.1%
SOUTH HIGH SCHOOL (061207) Total high school graduates	251	190	75.7%	179	71.3%	148	82.7%
SOUTHERN COLORADO ACADEMY (061214) Total high school graduates			84.6%		84.6%		90.9%
RANGELY HIGH SCHOOL (061215) Total high school graduates	28	23	82.1%	21	75.0%	19	90.5%
Kaplan Academy of Colorado (061227) Total high school graduates			25.0%		0.0%		0.0%
RIFLE HIGH SCHOOL (061230) Total high school graduates	95	44	46.3%	37	38.9%	24	64.9%
ROCKY FORD JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOO Total high school graduates	DL (061235) 38	29	76.3%	25	65.8%	18	72.0%
RYE HIGH SCHOOL (061240) Total high school graduates	49	34	69.4%	29	59.2%	19	65.5%
MOUNTAIN VALLEY HIGH SCHOOL (061245) Total high school graduates	246	160	65.0%	133	54.1%	105	78.9%
SALIDA HIGH SCHOOL (061250) Total high school graduates	68	41	60.3%	32	47.1%	31	96.9%
SANFORD JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (C Total high school graduates	061255) 23	14	60.9%	10	43.5%	9	90.0%
CENTENNIAL HIGH SCHOOL (061260) Total high school graduates	202	151	74.8%	129	63.9%	90	69.8%

	Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hi Graduatio	gh School	Initial In-State Public Enr 16 Months of High Scho	ool Graduation progress		etion of one year's worth of s within 2 years of initial in- e public enrollment (C12)	
	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N	% of students with initial in-state public enrollment	
State: CO Total high school graduates			62.5%		50.0%		50.0%	
HI-PLAINS JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (Control of the high school graduates)	061271)		54.5%		27.3%		100.0%	
PLAINVIEW JHSH (061275)			34.5%		21.376		100.0%	
Total high school graduates SILVERTON JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL	(061285)		100.0%		100.0%		100.0%	
Total high school graduates			100.0%		50.0%		100.0%	
SIMLA JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (0612 Total high school graduates	290) 17	13	76.5%	8	47.1%	7	87.5%	
SPRINGFIELD HIGH SCHOOL (061305) Total high school graduates	17	9	52.9%	7	41.2%	5	71.4%	
STEAMBOAT SPRINGS HIGH SCHOOL (0613	110)		32.976		41.270		71.476	
Total high school graduates  DARRELL SMITH HIGH SCHOOL (061321)	121	100	82.6%	76	62.8%	63	82.9%	
Total high school graduates			100.0%		100.0%		100.0%	
STERLING HIGH SCHOOL (061322) Total high school graduates	116	87	75.0%	74	63.8%	58	78.4%	
STRASBURG HIGH SCHOOL (061330) Total high school graduates	75	55	73.3%	44	58.7%	35	79.5%	
STRATTON HIGH SCHOOL (061335)								
Total high school graduates  SWINK JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (061)	17 345)	12	70.6%	11	64.7%	9	81.8%	
Total high school graduates	23	19	82.6%	17	73.9%	13	76.5%	
TELLURIDE HIGH SCHOOL (061350) Total high school graduates	53	41	77.4%	20	37.7%	18	90.0%	
The Pinnacle Charter School High (061354) Total high school graduates	58	27	46.6%	24	41.4%	17	70.8%	
NEW AMERICA SCHOOL - NORTHGLENN (06		40						
Total high school graduates SKYVIEW ACADEMY HIGH SCHOOL (061357)	72	12	16.7%	7	9.7%	2	28.6%	
Total high school graduates	57	36	63.2%	30	52.6%	23	76.7%	
MAPLETON EXPEDITIONARY SCHOOL OF TO Total high school graduates	HE ARTS (061358)49	19	38.8%	16	32.7%	5	31.3%	
YORK INTERNATIONAL SCHOOL (061361) Total high school graduates			44.4%		0.0%		0.0%	
TRINIDAD HIGH SCHOOL (061377) Total high school graduates	79	57	72.2%	53	67.1%	40	75.5%	
V.I.L.A.S. Online School (061396)			12.270	55	07.176	40	75.5%	
Total high school graduates  NORTH PARK JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL	67	25	37.3%	21	31.3%	13	61.9%	
Total high school graduates	DE (001403)		44.4%		44.4%		100.0%	
JOHN MALL HIGH SCHOOL (061410) Total high school graduates	27	18	66.7%	17	63.0%	13	76.5%	
WALSH JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (061 Total high school graduates	1420)		72.7%		45.5%		100.0%	
WELDON VALLEY HIGH SCHOOL (061425)								
Total high school graduates  CUSTER COUNTY HIGH SCHOOL (061435)			70.0%		50.0%		80.0%	
Total high school graduates	41	26	63.4%	20	48.8%	19	95.0%	
MOUNTAIN RANGE HIGH SCHOOL (061437) Total high school graduates	241	163	67.6%	149	61.8%	114	76.5%	
WESTMINSTER HIGH SCHOOL (061440)								

Т	otal HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hi Graduatio	gh School	Initial In-State Public Enr 16 Months of High Scho		progress with	of one year's worth of in 2 years of initial in- ic enrollment (C12)
200	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N	% of students with initial in-state public enrollment
State: CO Total high school graduates	158	86	54.4%	77	48.7%	52	67.5%
PRIMERO JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (061- Total high school graduates	445) 18	9	50.0%	8	44.4%	6	75.0%
MCCLAIN COMMUNITY HIGH SCHOOL (061448) Total high school graduates	225	87	38.7%	85	37.8%	39	45.9%
WHEAT RIDGE HIGH SCHOOL (061450) Total high school graduates	275	200	72.7%	166	60.4%	129	77.7%
WILEY SCHOOL (061465) Total high school graduates	63	46	73.0%	39	61.9%	31	79.5%
HIDDEN LAKE HIGH SCHOOL (061467) Total high school graduates	26	4	15.4%	4	15.4%	1	25.0%
WINDSOR HIGH SCHOOL (061470) Total high school graduates	229	159	69.4%	143	62.4%	108	75.5%
WOODLAND PARK HIGH SCHOOL (061475) Total high school graduates	228	160	70.2%	132	57.9%	101	76.5%
WOODLIN UNDIVIDED HIGH SCHOOL (061480) Total high school graduates			57.1%		42.9%		100.0%
WRAY HIGH SCHOOL (061485) Total high school graduates	50	35	70.0%	18	36.0%	12	66.7%
EDISON JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL (06149 Total high school graduates			50.0%		50.0%		33.3%
MIAMI-YODER JUNIOR/SENIOR HIGH SCHOOL Total high school graduates YUMA HIGH SCHOOL (061505)	23	16	69.6%	15	65.2%	11	73.3%
Total high school graduates  YOUTH AND FAMILY ACADEMY CHARTER SCH	58	32	55.2%	24	41.4%	16	66.7%
Total high school graduates  RIDGE VIEW ACADEMY (996034)	28	17	60.7%	16	57.1%	10	62.5%
Total high school graduates POUDRE COMMUNITY ACADEMY (996040)	20	8	40.0%	8	40.0%	2	25.0%
Total high school graduates Edison Academy (996041)	17	3	17.6%	3	17.6%	1	33.3%
Total high school graduates PRAIRIE CREEKS CHARTER SCHOOL (996042)	17	7	41.2%	6	35.3%	3	50.0%
Total high school graduates Independence Academy (996055)			0.0%		0.0%		0.0%
Total high school graduates  Huerfano County Opportunity and Enrichment Scho	ool (996061)		33.3%		33.3%		50.0%
Total high school graduates Tiger Learning Center (996064)			100.0%		100.0%		100.0%
Total high school graduates  Mountain BOCES Day Treatment Center (996066)			50.0%		41.7%		20.0%
Total high school graduates  ARCHULETA COUNTY HIGH SCHOOL (996076)			0.0%		0.0%		0.0%
Total high school graduates Colorado Online Academy (996077)	17	1	5.9%	0	0.0%	0	0.0%
Total high school graduates  Community Transition House (996086)			0.0%		0.0%		0.0%
Total high school graduates  YAMPA VALLEY HIGH SCHOOL (996103)  Total high school graduates	68	16	23.5% 33.3%	15	22.1% 33.3%	4	26.7% 0.0%
NEW AMERICA SCHOOL - EAGLE VALLEY (996:	105)						

	Total HS graduates submitted	Initial Enrollme Months of Hig Graduation	gh School	Initial In-State Public Enrollment Within 16 Months of High School Graduation		progress with	of one year's worth of hin 2 years of initial in- ic enrollment (C12)
	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N	% of students with initial in-state public enrollment
State: CO Total high school graduates			7.7%		7.7%		0.0%
Las Animas A+ Distance Learning School (99610 Total high school graduates	06)		0.0%		0.0%		0.0%
Yampah Teen Parent Program (996117) Total high school graduates			0.0%		0.0%		0.0%
Patriot Learning Center (996120) Total high school graduates			22.2%		11.1%		100.0%
JUSTICE HIGH SCHOOL (996133) Total high school graduates			11.1%		11.1%		0.0%
BATTLE MOUNTAINS HIGH SCHOOL (A00637 Total high school graduates	153	100	65.4%	75	49.0%	51	68.0%
BOULDER PREPARATORY CHARTER HIGH S Total high school graduates	22	16	72.7%	15	68.2%	5	33.3%
BRIGHTON COLLEGIATE HIGH SCHOOL (A00 Total high school graduates	0648) 43	24	55.8%	21	48.8%	14	66.7%
CHERRY CREEK HIGH SCHOOL (A00664) Total high school graduates	853	760	89.1%	478	56.0%	407	85.1%
COLORADO HIGH SCHOOL OF GREELEY (A0 Total high school graduates	53	15	28.3%	14	26.4%	7	50.0%
DELTA COUNTY OPPORTUNITY SCHOOL (A0 Total high school graduates	22	2	9.1%	1	4.5%	0	0.0%
Total high school graduates	44	19	43.2%	15	34.1%	11	73.3%
GOAL ACADEMY (A01564) Total high school graduates	35	16	45.7%	13	37.1%	6	46.2%
HAROLD FERGUSON HIGH SCHOOL (A01656 Total high school graduates	45	11	24.4%	11	24.4%	9	81.8%
IVER C. RANUM SENIOR HIGH SCHOOL (A01) Total high school graduates	203	94	46.3%	83	40.9%	58	69.9%
LA JARA SECOND CHANCE SCHOOL (A01906) Total high school graduates	6) 41	12	29.3%	10	24.4%	4	40.0%
NIWOT HIGH SCHOOL (A02457) Total high school graduates	274	246	89.8%	179	65.3%	160	89.4%
OLATHE HIGH SCHOOL (A02461) Total high school graduates	74	27	36.5%	25	33.8%	18	72.0%
PRIMARY SCHOOL 1 CHARTER SCHOOL (A0: Total high school graduates	2478) 32	17	53.1%	16	50.0%	10	62.5%
RIDGWAY HIGH SCHOOL (A02485) Total high school graduates	17	12	70.6%	6	35.3%	4	66.7%
TRADEMARK LEARNING CENTER (A03518) Total high school graduates	37	15	40.5%	15	40.5%	6	40.0%
VILAS UNDIVIDED HIGH SCHOOL (A03619) Total high school graduates			80.0%		60.0%		66.7%
WASSON HIGH SCHOOL (A03662) Total high school graduates	231	128	55.4%	105	45.5%	72	68.6%
Academy of Charter Schools (A04012) Total high school graduates	62	39	62.9%	33	53.2%	23	69.7%
Adult Education Lincoln Center (A04013)  Total high school graduates	37	13	35.1%	12	32.4%	8	66.7%
Byron Syring Delta Center (A04020) Total high school graduates	27	14	51.9%	13	48.1%	8	61.5%

	Total HS graduates submitted	Months of High School		Initial In-State Public Enr. 16 Months of High Scho		Completion of one year's worth of progress within 2 years of initial instate public enrollment (C12)		
	Total Students	N	% of total HS grads	N	% of total HS grads	N	% of students with initial in-state public enrollment	
State: CO Total high school graduates	39	25	64.1%	24	61.5%	12	50.0%	
Colorado Distance & Electronic Learning Acade		20	04.170	2-1	01.070		00.070	
Total high school graduates			53.8%		38.5%		60.0%	
Expeditionary Learning School (A04039) Total high school graduates	24	21	87.5%	13	54.2%	9	69.2%	
Fred N Thomas Career Education Center (A040 Total high school graduates	72	35	48.6%	28	38.9%	19	67.9%	
Insight School of Colorado At Julesburg (A0404 Total high school graduates	6)	5	55.6%		33.3%		0.0%	
Miller Special Education (A04061) Total high school graduates			0.0%		0.0%		0.0%	
Online High School (A04071) Total high school graduates	30	22	73.3%	18	60.0%	7	38.9%	
Pueblo Technical Academy (A04077) Total high school graduates			78.6%		71.4%		80.0%	
Weld Opportunity School (A04091) Total high school graduates	25	9	36.0%	9	36.0%	7	77.8%	